Samolepici etikety S&K Label 105 x 74,25 mm,
74,25 mm, A4 zelena, 100 Is

» Obalové materidly a Gastro » Etikety a znaceni » Na archu pro tisk » Papir - standard

Mnozstvi v baleni
Forméat
Kéd produktu

105 x

1
A4
0158133

Dostupnost:

Popis Parametry
Zelené etikety print 8ks na formatu A4, samolepici pro

Na objedndvku

e , . 2 Mnozstvi v baleni 1
pouziti v laserovych a inkoustovych tiskarnach a B Zelens
kopirovacich strojich, bal. 100 archd, cena za 1 arch. arva €lena
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